
FSWミニろく　第3戦　大林道路カップ

2015.07.25

Results Time     :  

1 4 50 4 風乃御伽会と、小田原ふぁんき～ NS50 530 6:00'52.675 17Laps 37.272 76.426
2 14 50 7 49ers MAR`S NSR50 524 6:00'52.291 23Laps 37.550 75.562
3 82 50 10 HEARTSレーシング NSR50 519 6:01'10.687 28Laps 38.028 74.778
4 46 50 12 湯沢設備＆パインレーシングジャ NSR-mini 511 6:01'09.835 36Laps 37.790 73.628
5 20 50 16 オレンジレーシングサービス10周 NSR-mini 499 6:00'54.156 48Laps 38.311 71.951
6 49 50 19 49ers GEN`S NSR50 493 6:00'50.117 54Laps 38.351 71.099
7 30 50 20 TSC NS50 489 6:00'53.173 58Laps 37.255 70.512
8 9 50 22 フジキレーシング NSR50 481 6:01'05.544 66Laps 39.351 69.319
9 146 50 23 レッドファイブwithパイン NSR50 477 6:01'01.614 70Laps 38.162 68.755
10 93 50 25 yamax racing NSR50 472 6:00'36.447 75Laps 40.744 68.113
11 59 50 26 大根台ストア ミニバイク部 NSR50 468 6:01'01.386 79Laps 38.401 67.458
12 72 50 33 TEAM ADVENTURES NSR50 420 6:01'03.719 127Laps 40.050 60.533
13 11 50 37 またたびRAC NSR50 294 4:26'47.965 253Laps 40.203 57.344
14 12 50 38 クリワン＆Garage Kart 7 NSR-mini 140 1:35'55.743 407Laps 36.967 75.946
15 73 50 40 湘南キタミサイクル TZM50 48 2:49'37.584 499Laps 45.373 14.726
1 10 85 1 ZEROONE Racing NSR80 547 6:00'36.402 36.093 78.937
2 111 85 2 Derudanz 軒下MC　トモヤァ～ン NSR80 541 6:00'34.865 6Laps 35.811 78.076
3 7 85 3 Y’s house雪山からのタッチPlus AH60 533 6:01'03.129 14Laps 36.603 76.821
4 22 85 5 SaltyDog＋N-plan TZ80 528 6:00'36.666 19Laps 35.980 76.194
5 57 85 6 Revstar3号車 TZ/YZ85 527 6:01'09.381 20Laps 36.424 75.935
6 23 85 9 SaltyDog＋yue NSR80 523 6:00'49.039 24Laps 35.242 75.429
7 27 85 18 AZUQLO Racing NSR80 496 6:00'51.324 51Laps 37.615 71.528
1 5 100 8 パエリア レーシング NSF100 524 6:01'12.320 23Laps 37.049 75.492
2 36 100 11 36モンキーズ APE100 512 6:00'44.856 35Laps 37.401 73.857
3 900 100 24 GARAGE QOO NSF100 477 6:01'11.633 70Laps 39.187 68.723
4 346 100 28 alpina racing project チームA APE100 459 6:01'08.820 88Laps 38.963 66.138
5 6 100 34 芋 XR100M 389 6:00'51.532 158Laps 39.419 56.097
6 39 100 35 HIPs ARE100 385 5:32'53.267 162Laps 37.328 60.185
7 34 100 41 烏賊娘（いかむすめ）レーシング APE100 6 4'04.616 541Laps 38.030 76.585
1 56 125 17 Revstar2号車・WideRappin’ TZ/YBR 499 6:01'08.815 48Laps 37.916 71.902
2 8 125 36 サクラレーシングクラブ1号車 TZ125 296 6:00'53.991 251Laps 37.709 42.681
3 373 125 39 湘南ミナミサイクル KSR110 115 3:05'57.984 432Laps 41.922 32.180
1 21 ASIAN 29 月刊ミスターバイクBG・XJR小隊 YBR125 457 6:00'52.402 90Laps 41.079 65.900
1 3 NSF 15 YCI☆Racing NSF100 500 6:00'55.215 47Laps 38.355 72.091
2 17 NSF 21 TEAM SAGACHU NSF100 488 6:01'00.258 59Laps 40.324 70.345
3 321 NSF 30 RTトロまぐろwith耐久組 NSF100 450 6:00'49.176 97Laps 39.333 64.900
4 413 NSF 31 モーターサイコ NSF100 450 6:00'49.275 97Laps 41.389 64.900
5 246 NSF 32 Racing Club 246R NSF100 437 6:00'49.664 110Laps 41.035 63.024
1 15 Super AS 13 一国あぽろん組 R15 503 6:00'51.164 44Laps 37.882 72.538
2 117 Super AS 14 DABA117 CBR150R 502 6:00'53.492 45Laps 38.133 72.386
3 54 Super AS 27 Koko Racing with Garage Yoshio CBR150R 464 6:00'48.688 83Laps 39.054 66.921

49 49ers GEN`S  　SCスタート時の追い越しにて2分間のペナルティストップを課す。

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:33 15:33 41 41 曇り ドライ

Fastest Lap 規定周回数
50 36.967(55 / 140) 84.462 km/h 12 クリワン＆Garage Kart 7
85 35.242(232 / 523) 88.596 km/h 23 SaltyDog＋yue
100 37.049(162 / 524) 84.275 km/h 5 パエリア レーシング
125 37.709(97 / 296) 82.800 km/h 8 サクラレーシングクラブ1号車

ASIAN 41.079(79 / 457) 76.008 km/h 21 月刊ミスターバイクBG・XJR小隊
NSF 38.355(40 / 500) 81.406 km/h 3 YCI☆Racing

Super AS 37.882(125 / 503) 82.422 km/h 15 一国あぽろん組
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FSWミニろく　第3戦　大林道路カップ

2015.07.25

Results Time     :  

1 111 85 1 Derudanz 軒下MC　トモヤァ～ン NSR80 95 1:00'01.267 35.811 82.365
2 10 2 ZEROONE Racing NSR80 93 59'25.333 2Laps 36.115 81.444
3 22 3 SaltyDog＋N-plan TZ80 93 59'43.733 2Laps 36.074 81.026
4 12 50 1 クリワン＆Garage Kart 7 NSR-mini 92 59'50.635 3Laps 36.967 80.001
5 4 2 風乃御伽会と、小田原ふぁんき～ NS50 92 59'58.981 3Laps 37.395 79.815
6 5 100 1 パエリア レーシング NSF100 89 59'06.376 6Laps 37.809 78.358
7 46 50 3 湯沢設備＆パインレーシングジャ NSR-mini 89 59'36.682 6Laps 38.287 77.694
8 82 4 HEARTSレーシング NSR50 89 59'38.945 6Laps 38.195 77.645
9 57 85 4 Revstar3号車 TZ/YZ85 89 59'42.980 6Laps 36.864 77.557
10 7 5 Y’s house雪山からのタッチPlus AH60 88 59'31.789 7Laps 37.909 76.926
11 36 100 2 36モンキーズ APE100 87 59'30.644 8Laps 37.401 76.076
12 15 Super AS 1 一国あぽろん組 R15 87 59'57.470 8Laps 38.658 75.509
13 117 2 DABA117 CBR150R 86 59'05.756 9Laps 38.566 75.730
14 14 50 5 49ers MAR`S NSR50 86 59'26.394 9Laps 37.953 75.291
15 49 6 49ers GEN`S NSR50 86 59'39.097 9Laps 38.351 75.024
16 321 NSF 1 RTトロまぐろwith耐久組 NSF100 85 59'32.254 10Laps 39.333 74.294
17 20 50 7 オレンジレーシングサービス10周 NSR-mini 85 59'33.072 10Laps 38.311 74.277
18 3 NSF 2 YCI☆Racing NSF100 85 59'45.964 10Laps 38.355 74.010
19 146 50 8 レッドファイブwithパイン NSR50 84 59'31.091 11Laps 39.024 73.444
20 54 Super AS 3 Koko Racing with Garage Yoshio CBR150R 84 59'31.141 11Laps 39.349 73.443
21 56 125 1 Revstar2号車・WideRappin’ TZ/YBR 84 59'33.226 11Laps 39.716 73.400
22 59 50 9 大根台ストア ミニバイク部 NSR50 83 59'21.774 12Laps 39.076 72.759
23 9 10 フジキレーシング NSR50 82 59'15.695 13Laps 39.478 72.006
24 17 NSF 3 TEAM SAGACHU NSF100 82 59'44.220 13Laps 40.676 71.432
25 30 50 11 TSC NS50 81 59'36.097 14Laps 37.784 70.722
26 346 100 3 alpina racing project チームA APE100 81 59'56.098 14Laps 38.963 70.328
27 23 85 6 SaltyDog＋yue NSR80 80 59'28.681 15Laps 35.707 69.994
28 93 50 12 yamax racing NSR50 80 59'37.155 15Laps 41.467 69.828
29 246 NSF 4 Racing Club 246R NSF100 80 59'44.322 15Laps 41.926 69.688
30 21 ASIAN 1 月刊ミスターバイクBG・XJR小隊 YBR125 79 56'39.851 16Laps 41.079 72.551
31 39 100 4 HIPs ARE100 78 59'32.543 17Laps 39.539 68.170
32 27 85 7 AZUQLO Racing NSR80 78 59'37.990 17Laps 38.593 68.066
33 413 NSF 5 モーターサイコ NSF100 76 59'28.664 19Laps 42.390 66.494
34 11 50 13 またたびRAC NSR50 74 59'50.088 21Laps 40.906 64.358
35 900 100 5 GARAGE QOO NSF100 72 59'32.538 23Laps 39.239 62.926
36 72 50 14 TEAM ADVENTURES NSR50 71 59'39.388 24Laps 42.744 61.934
37 373 125 2 湘南ミナミサイクル KSR110 70 59'11.642 25Laps 41.922 61.538
38 8 3 サクラレーシングクラブ1号車 TZ125 57 58'31.089 38Laps 38.288 50.688
39 6 100 6 芋 XR100M 35 59'58.295 60Laps 39.760 30.370
40 73 50 15 湘南キタミサイクル TZM50 28 57'57.297 67Laps 45.373 25.142
41 34 100 7 烏賊娘（いかむすめ）レーシング APE100 6 4'04.616 89Laps 38.030 76.585

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:33 41 41 曇り ドライ

Fastest Lap 規定周回数
50 36.967(55 / 92) 84.462 km/h 12 クリワン＆Garage Kart 7
85 35.707(41 / 80) 87.443 km/h 23 SaltyDog＋yue

100 37.401(52 / 87) 83.482 km/h 36 36モンキーズ
125 38.288(56 / 57) 81.548 km/h 8 サクラレーシングクラブ1号車

ASIAN 41.079(79 / 79) 76.008 km/h 21 月刊ミスターバイクBG・XJR小隊
NSF 38.355(40 / 85) 81.406 km/h 3 YCI☆Racing

Super AS 38.566(27 / 86) 80.960 km/h 117 DABA117
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FSWミニろく　第3戦　大林道路カップ

2015.07.25

Results Time     :  

1 10 85 1 ZEROONE Racing NSR80 179 2:00'26.274 36.115 77.342
2 22 2 SaltyDog＋N-plan TZ80 175 1:58'28.333 4Laps 36.074 76.868
3 4 50 1 風乃御伽会と、小田原ふぁんき～ NS50 175 2:00'15.960 4Laps 37.395 75.722
4 111 85 3 Derudanz 軒下MC　トモヤァ～ン NSR80 175 2:00'18.799 4Laps 35.811 75.692
5 7 4 Y’s house雪山からのタッチPlus AH60 171 2:00'23.154 8Laps 36.699 73.917
6 5 100 1 パエリア レーシング NSF100 171 2:00'31.543 8Laps 37.049 73.831
7 14 50 2 49ers MAR`S NSR50 170 1:59'23.340 9Laps 37.601 74.099
8 82 3 HEARTSレーシング NSR50 170 2:00'17.377 9Laps 38.028 73.544
9 57 85 5 Revstar3号車 TZ/YZ85 170 2:00'24.467 9Laps 36.474 73.472
10 46 50 4 湯沢設備＆パインレーシングジャ NSR-mini 166 1:59'12.548 13Laps 38.287 72.464
11 15 Super AS 1 一国あぽろん組 R15 165 1:59'18.021 14Laps 37.882 71.973
12 3 NSF 1 YCI☆Racing NSF100 165 1:59'18.917 14Laps 38.355 71.964
13 23 85 6 SaltyDog＋yue NSR80 165 2:00'27.684 14Laps 35.707 71.279
14 117Super AS 2 DABA117 CBR150R 163 1:57'56.762 16Laps 38.133 71.917
15 30 50 5 TSC NS50 163 1:59'24.699 16Laps 37.784 71.034
16 49 6 49ers GEN`S NSR50 163 2:00'19.026 16Laps 38.351 70.499
17 20 7 オレンジレーシングサービス10周 NSR-mini 163 2:00'19.278 16Laps 38.311 70.497
18 36 100 2 36モンキーズ APE100 163 2:00'30.213 16Laps 37.401 70.390
19 56 125 1 Revstar2号車・WideRappin’ TZ/YBR 162 2:00'23.886 17Laps 39.089 70.020
20 146 50 8 レッドファイブwithパイン NSR50 162 2:00'32.910 17Laps 38.464 69.932
21 321 NSF 2 RTトロまぐろwith耐久組 NSF100 158 2:00'43.899 21Laps 39.333 68.102
22 17 3 TEAM SAGACHU NSF100 157 2:00'25.829 22Laps 40.676 67.840
23 93 50 9 yamax racing NSR50 157 2:00'42.671 22Laps 41.177 67.683
24 54 Super AS 3 Koko Racing with Garage Yoshio CBR150R 154 2:00'22.786 25Laps 39.349 66.572
25 27 85 7 AZUQLO Racing NSR80 153 2:00'43.496 26Laps 38.593 65.951
26 9 50 10 フジキレーシング NSR50 151 2:00'42.143 28Laps 39.478 65.101
27 246 NSF 4 Racing Club 246R NSF100 150 2:00'35.218 29Laps 41.926 64.732
28 346 100 3 alpina racing project チームA APE100 148 1:55'47.718 31Laps 38.963 66.511
29 59 50 11 大根台ストア ミニバイク部 NSR50 148 2:00'20.360 31Laps 39.076 64.000
30 413 NSF 5 モーターサイコ NSF100 147 1:59'21.310 32Laps 42.390 64.092
31 900 100 4 GARAGE QOO NSF100 147 2:00'24.739 32Laps 39.239 63.529
32 21 ASIAN 1 月刊ミスターバイクBG・XJR小隊 YBR125 145 2:00'28.878 34Laps 41.079 62.629
33 39 100 5 HIPs ARE100 144 2:00'32.241 35Laps 37.424 62.168
34 12 50 12 クリワン＆Garage Kart 7 NSR-mini 140 1:35'55.743 39Laps 36.967 75.946
35 72 13 TEAM ADVENTURES NSR50 133 1:59'07.550 46Laps 42.744 58.099
36 11 14 またたびRAC NSR50 123 2:00'16.808 56Laps 40.672 53.215
37 6 100 6 芋 XR100M 97 1:52'32.945 82Laps 39.760 44.849
38 373 125 2 湘南ミナミサイクル KSR110 95 1:44'37.991 84Laps 41.922 47.248
39 8 3 サクラレーシングクラブ1号車 TZ125 92 1:58'16.153 87Laps 38.288 40.480
40 73 50 15 湘南キタミサイクル TZM50 35 2:00'41.131 144Laps 45.373 15.092
41 34 100 7 烏賊娘（いかむすめ）レーシング APE100 6 4'04.616 173Laps 38.030 76.585

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:33 41 41 曇り ドライ

Fastest Lap 規定周回数
50 36.967(55 / 140) 84.462 km/h 12 クリワン＆Garage Kart 7
85 35.707(41 / 165) 87.443 km/h 23 SaltyDog＋yue

100 37.049(162 / 171) 84.275 km/h 5 パエリア レーシング
125 38.288(56 / 92) 81.548 km/h 8 サクラレーシングクラブ1号車

ASIAN 41.079(79 / 145) 76.008 km/h 21 月刊ミスターバイクBG・XJR小隊
NSF 38.355(40 / 165) 81.406 km/h 3 YCI☆Racing

Super AS 37.882(125 / 165) 82.422 km/h 15 一国あぽろん組
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FSWミニろく　第3戦　大林道路カップ

2015.07.25

Results Time     :  

1 10 85 1 ZEROONE Racing NSR80 270 2:59'53.651 36.115 78.104
2 111 2 Derudanz 軒下MC　トモヤァ～ン NSR80 264 2:59'30.020 6Laps 35.811 76.536
3 7 3 Y’s house雪山からのタッチPlus AH60 262 2:59'32.978 8Laps 36.603 75.935
4 4 50 1 風乃御伽会と、小田原ふぁんき～ NS50 261 2:59'41.780 9Laps 37.395 75.583
5 23 85 4 SaltyDog＋yue NSR80 257 2:59'37.345 13Laps 35.242 74.456
6 57 5 Revstar3号車 TZ/YZ85 257 2:59'41.013 13Laps 36.474 74.430
7 5 100 1 パエリア レーシング NSF100 256 2:58'29.184 14Laps 37.049 74.638
8 22 85 6 SaltyDog＋N-plan TZ80 254 2:59'37.567 16Laps 36.031 73.585
9 82 50 2 HEARTSレーシング NSR50 254 2:59'55.409 16Laps 38.028 73.463
10 14 3 49ers MAR`S NSR50 253 2:59'23.364 17Laps 37.601 73.392
11 46 4 湯沢設備＆パインレーシングジャ NSR-mini 252 2:59'41.956 18Laps 37.980 72.976
12 36 100 2 36モンキーズ APE100 249 2:59'18.249 21Laps 37.401 72.266
13 49 50 5 49ers GEN`S NSR50 246 2:59'25.375 24Laps 38.351 71.348
14 56 125 1 Revstar2号車・WideRappin’ TZ/YBR 245 2:58'03.004 25Laps 38.014 71.606
15 20 50 6 オレンジレーシングサービス10周 NSR-mini 245 2:59'39.351 25Laps 38.311 70.966
16 117Super AS 1 DABA117 CBR150R 245 2:59'46.722 25Laps 38.133 70.917
17 3 NSF 1 YCI☆Racing NSF100 244 2:59'28.255 26Laps 38.355 70.749
18 15 Super AS 2 一国あぽろん組 R15 244 2:59'42.418 26Laps 37.882 70.656
19 146 50 7 レッドファイブwithパイン NSR50 240 2:59'48.450 30Laps 38.464 69.459
20 17 NSF 2 TEAM SAGACHU NSF100 238 2:59'24.565 32Laps 40.676 69.033
21 27 85 7 AZUQLO Racing NSR80 237 2:59'27.314 33Laps 37.615 68.725
22 321 NSF 3 RTトロまぐろwith耐久組 NSF100 236 2:59'35.567 34Laps 39.333 68.383
23 54 Super AS 3 Koko Racing with Garage Yoshio CBR150R 235 2:59'24.099 35Laps 39.054 68.166
24 93 50 8 yamax racing NSR50 233 2:59'26.879 37Laps 41.177 67.568
25 9 9 フジキレーシング NSR50 232 2:59'54.592 38Laps 39.478 67.105
26 39 100 3 HIPs ARE100 229 2:59'16.578 41Laps 37.424 66.472
27 900 4 GARAGE QOO NSF100 228 2:59'38.424 42Laps 39.187 66.047
28 246 NSF 4 Racing Club 246R NSF100 226 2:59'52.798 44Laps 41.872 65.381
29 30 50 10 TSC NS50 223 2:59'35.325 47Laps 37.784 64.618
30 413 NSF 5 モーターサイコ NSF100 222 2:58'20.876 48Laps 42.014 64.775
31 59 50 11 大根台ストア ミニバイク部 NSR50 221 2:59'50.018 49Laps 38.401 63.951
32 21 ASIAN 1 月刊ミスターバイクBG・XJR小隊 YBR125 216 2:59'53.747 54Laps 41.079 62.482
33 346 100 5 alpina racing project チームA APE100 211 2:59'19.306 59Laps 38.963 61.231
34 72 50 12 TEAM ADVENTURES NSR50 209 2:58'37.935 61Laps 40.180 60.885
35 11 13 またたびRAC NSR50 181 2:59'41.661 89Laps 40.672 52.417
36 6 100 6 芋 XR100M 168 2:59'42.163 102Laps 39.760 48.650
37 12 50 14 クリワン＆Garage Kart 7 NSR-mini 140 1:35'55.743 130Laps 36.967 75.946
38 8 125 2 サクラレーシングクラブ1号車 TZ125 115 2:59'29.002 155Laps 37.709 33.343
39 373 3 湘南ミナミサイクル KSR110 106 2:59'15.705 164Laps 41.922 30.771
40 73 50 15 湘南キタミサイクル TZM50 48 2:49'37.584 222Laps 45.373 14.726
41 34 100 7 烏賊娘（いかむすめ）レーシング APE100 6 4'04.616 264Laps 38.030 76.585

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:33 41 41 曇り ドライ

Fastest Lap 規定周回数
50 36.967(55 / 140) 84.462 km/h 12 クリワン＆Garage Kart 7
85 35.242(232 / 257) 88.596 km/h 23 SaltyDog＋yue

100 37.049(162 / 256) 84.275 km/h 5 パエリア レーシング
125 37.709(97 / 115) 82.800 km/h 8 サクラレーシングクラブ1号車

ASIAN 41.079(79 / 216) 76.008 km/h 21 月刊ミスターバイクBG・XJR小隊
NSF 38.355(40 / 244) 81.406 km/h 3 YCI☆Racing

Super AS 37.882(125 / 244) 82.422 km/h 15 一国あぽろん組
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FSWミニろく　第3戦　大林道路カップ

2015.07.25

Results Time     :  

1 111 85 1 Derudanz 軒下MC　トモヤァ～ン NSR80 357 4:00'14.542 35.811 77.329
2 10 2 ZEROONE Racing NSR80 356 3:59'55.029 1Laps 36.115 77.217
3 7 3 Y’s house雪山からのタッチPlus AH60 349 4:00'07.227 8Laps 36.603 75.635
4 4 50 1 風乃御伽会と、小田原ふぁんき～ NS50 346 3:59'41.250 11Laps 37.395 75.120
5 23 85 4 SaltyDog＋yue NSR80 346 3:59'46.420 11Laps 35.242 75.093
6 22 5 SaltyDog＋N-plan TZ80 343 4:00'14.036 14Laps 36.031 74.299
7 57 6 Revstar3号車 TZ/YZ85 342 3:59'50.818 15Laps 36.474 74.202
8 5 100 1 パエリア レーシング NSF100 342 3:59'54.550 15Laps 37.049 74.183
9 82 50 2 HEARTSレーシング NSR50 339 3:59'47.903 18Laps 38.028 73.566
10 14 3 49ers MAR`S NSR50 338 4:00'13.632 19Laps 37.577 73.218
11 36 100 2 36モンキーズ APE100 334 4:00'07.078 23Laps 37.401 72.385
12 46 50 4 湯沢設備＆パインレーシングジャ NSR-mini 333 4:00'16.253 24Laps 37.790 72.122
13 117Super AS 1 DABA117 CBR150R 330 3:59'37.265 27Laps 38.133 71.666
14 15 2 一国あぽろん組 R15 328 3:59'27.810 29Laps 37.882 71.279
15 20 50 5 オレンジレーシングサービス10周 NSR-mini 328 3:59'36.462 29Laps 38.311 71.236
16 3 NSF 1 YCI☆Racing NSF100 327 3:59'55.934 30Laps 38.355 70.923
17 56 125 1 Revstar2号車・WideRappin’ TZ/YBR 326 4:00'06.758 31Laps 38.014 70.653
18 49 50 6 49ers GEN`S NSR50 323 4:00'09.581 34Laps 38.351 69.989
19 146 7 レッドファイブwithパイン NSR50 322 4:00'14.346 35Laps 38.464 69.749
20 27 85 7 AZUQLO Racing NSR80 320 4:00'00.975 37Laps 37.615 69.380
21 17 NSF 2 TEAM SAGACHU NSF100 319 3:59'55.648 38Laps 40.399 69.189
22 54 Super AS 3 Koko Racing with Garage Yoshio CBR150R 319 4:00'07.871 38Laps 39.054 69.130
23 9 50 8 フジキレーシング NSR50 314 3:59'41.803 43Laps 39.476 68.170
24 39 100 3 HIPs ARE100 312 4:00'13.085 45Laps 37.424 67.589
25 30 50 9 TSC NS50 309 3:59'37.973 48Laps 37.784 67.102
26 93 10 yamax racing NSR50 308 3:59'36.683 49Laps 40.997 66.891
27 900 100 4 GARAGE QOO NSF100 304 3:59'15.605 53Laps 39.187 66.119
28 59 50 11 大根台ストア ミニバイク部 NSR50 301 3:59'51.350 56Laps 38.401 65.304
29 321 NSF 3 RTトロまぐろwith耐久組 NSF100 300 3:47'03.230 57Laps 39.333 68.757
30 413 4 モーターサイコ NSF100 295 3:59'50.929 62Laps 42.014 64.004
31 346 100 5 alpina racing project チームA APE100 293 3:59'21.735 64Laps 38.963 63.700
32 21 ASIAN 1 月刊ミスターバイクBG・XJR小隊 YBR125 293 4:00'01.204 64Laps 41.079 63.525
33 246 NSF 5 Racing Club 246R NSF100 290 3:59'43.793 67Laps 41.522 62.951
34 72 50 12 TEAM ADVENTURES NSR50 279 3:59'10.256 78Laps 40.180 60.705
35 11 13 またたびRAC NSR50 258 4:00'06.493 99Laps 40.203 55.916
36 6 100 6 芋 XR100M 242 3:59'36.792 115Laps 39.760 52.557
37 8 125 2 サクラレーシングクラブ1号車 TZ125 167 3:50'19.059 190Laps 37.709 37.732
38 12 50 14 クリワン＆Garage Kart 7 NSR-mini 140 1:35'55.743 217Laps 36.967 75.946
39 373 125 3 湘南ミナミサイクル KSR110 115 3:05'57.984 242Laps 41.922 32.180
40 73 50 15 湘南キタミサイクル TZM50 48 2:49'37.584 309Laps 45.373 14.726
41 34 100 7 烏賊娘（いかむすめ）レーシング APE100 6 4'04.616 351Laps 38.030 76.585

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:33 41 41 曇り ドライ

Fastest Lap 規定周回数
50 36.967(55 / 140) 84.462 km/h 12 クリワン＆Garage Kart 7
85 35.242(232 / 346) 88.596 km/h 23 SaltyDog＋yue

100 37.049(162 / 342) 84.275 km/h 5 パエリア レーシング
125 37.709(97 / 167) 82.800 km/h 8 サクラレーシングクラブ1号車

ASIAN 41.079(79 / 293) 76.008 km/h 21 月刊ミスターバイクBG・XJR小隊
NSF 38.355(40 / 327) 81.406 km/h 3 YCI☆Racing

Super AS 37.882(125 / 328) 82.422 km/h 15 一国あぽろん組
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FSWミニろく　第3戦　大林道路カップ

2015.07.25

Results Time     :  

1 10 85 1 ZEROONE Racing NSR80 450 5:00'09.500 36.115 78.017
2 111 85 2 Derudanz 軒下MC　トモヤァ～ン NSR80 445 5:00'01.596 5Laps 35.811 77.184
3 23 85 3 SaltyDog＋yue NSR80 443 5:00'06.505 7Laps 35.242 76.816
4 7 85 4 Y’s house雪山からのタッチPlus AH60 439 5:00'03.416 11Laps 36.603 76.135
5 4 50 1 風乃御伽会と、小田原ふぁんき～ NS50 436 4:59'47.201 14Laps 37.272 75.683
6 57 85 5 Revstar3号車 TZ/YZ85 436 5:00'04.100 14Laps 36.474 75.612
7 22 85 6 SaltyDog＋N-plan TZ80 433 4:59'51.412 17Laps 35.980 75.145
8 5 100 1 パエリア レーシング NSF100 433 5:00'04.148 17Laps 37.049 75.092
9 14 50 2 49ers MAR`S NSR50 430 5:00'03.798 20Laps 37.550 74.573
10 82 50 3 HEARTSレーシング NSR50 427 4:59'56.135 23Laps 38.028 74.084
11 36 100 2 36モンキーズ APE100 421 5:00'04.709 29Laps 37.401 73.008
12 46 50 4 湯沢設備＆パインレーシングジャ NSR-mini 420 5:00'00.606 30Laps 37.790 72.852
13 15 Super AS 1 一国あぽろん組 R15 414 4:59'52.267 36Laps 37.882 71.844
14 56 125 1 Revstar2号車・WideRappin’ TZ/YBR 413 4:59'54.684 37Laps 38.014 71.661
15 117Super AS 2 DABA117 CBR150R 413 5:00'03.005 37Laps 38.133 71.628
16 20 50 5 オレンジレーシングサービス10周 NSR-mini 412 4:59'47.580 38Laps 38.311 71.516
17 3 NSF 1 YCI☆Racing NSF100 412 5:00'04.689 38Laps 38.355 71.448
18 49 50 6 49ers GEN`S NSR50 407 4:59'41.023 43Laps 38.351 70.673
19 146 50 7 レッドファイブwithパイン NSR50 405 4:59'28.967 45Laps 38.464 70.373
20 27 85 7 AZUQLO Racing NSR80 405 4:59'38.831 45Laps 37.615 70.335
21 17 NSF 2 TEAM SAGACHU NSF100 402 5:00'06.681 48Laps 40.324 69.706
22 30 50 8 TSC NS50 398 4:59'45.291 52Laps 37.255 69.094
23 54 Super AS 3 Koko Racing with Garage Yoshio CBR150R 392 4:56'51.413 58Laps 39.054 68.717
24 9 50 9 フジキレーシング NSR50 392 4:59'33.876 58Laps 39.351 68.096
25 900 100 3 GARAGE QOO NSF100 389 4:59'39.265 61Laps 39.187 67.554
26 93 50 10 yamax racing NSR50 389 4:59'49.621 61Laps 40.997 67.516
27 59 50 11 大根台ストア ミニバイク部 NSR50 383 5:00'04.141 67Laps 38.401 66.421
28 39 100 4 HIPs ARE100 382 4:58'12.595 68Laps 37.328 66.660
29 346 100 5 alpina racing project チームA APE100 372 4:59'34.756 78Laps 38.963 64.618
30 413 NSF 3 モーターサイコ NSF100 371 4:57'53.474 79Laps 41.932 64.810
31 21 ASIAN 1 月刊ミスターバイクBG・XJR小隊 YBR125 371 5:00'04.301 79Laps 41.079 64.339
32 321 NSF 4 RTトロまぐろwith耐久組 NSF100 369 4:59'36.152 81Laps 39.333 64.092
33 246 NSF 5 Racing Club 246R NSF100 358 4:59'58.069 92Laps 41.035 62.106
34 72 50 12 TEAM ADVENTURES NSR50 336 4:59'57.327 114Laps 40.180 58.292
35 6 100 6 芋 XR100M 309 4:59'33.666 141Laps 39.419 53.678
36 11 50 13 またたびRAC NSR50 294 4:26'47.965 156Laps 40.203 57.344
37 8 125 2 サクラレーシングクラブ1号車 TZ125 227 4:54'26.565 223Laps 37.709 40.119
38 12 50 14 クリワン＆Garage Kart 7 NSR-mini 140 1:35'55.743 310Laps 36.967 75.946
39 373 125 3 湘南ミナミサイクル KSR110 115 3:05'57.984 335Laps 41.922 32.180
40 73 50 15 湘南キタミサイクル TZM50 48 2:49'37.584 402Laps 45.373 14.726
41 34 100 7 烏賊娘（いかむすめ）レーシング APE100 6 4'04.616 444Laps 38.030 76.585

49 49ers GEN`S  　SCスタート時の追い越しにて2分間のペナルティストップを課す。

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:33 41 41 曇り ドライ

Fastest Lap 規定周回数
50 36.967(55 / 140) 84.462 km/h 12 クリワン＆Garage Kart 7
85 35.242(232 / 443) 88.596 km/h 23 SaltyDog＋yue

100 37.049(162 / 433) 84.275 km/h 5 パエリア レーシング
125 37.709(97 / 227) 82.800 km/h 8 サクラレーシングクラブ1号車

ASIAN 41.079(79 / 371) 76.008 km/h 21 月刊ミスターバイクBG・XJR小隊
NSF 38.355(40 / 412) 81.406 km/h 3 YCI☆Racing

Super AS 37.882(125 / 414) 82.422 km/h 15 一国あぽろん組
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FSWミニろく　第3戦　大林道路カップ

2015.07.25

Results Time     :  

1 10 85 1 ZEROONE Racing NSR80 547 6:00'36.402 36.093 78.937
2 111 85 2 Derudanz 軒下MC　トモヤァ～ン NSR80 541 6:00'34.865 6Laps 35.811 78.076
3 7 85 3 Y’s house雪山からのタッチPlus AH60 533 6:01'03.129 14Laps 36.603 76.821
4 4 50 1 風乃御伽会と、小田原ふぁんき～ NS50 530 6:00'52.675 17Laps 37.272 76.426
5 22 85 4 SaltyDog＋N-plan TZ80 528 6:00'36.666 19Laps 35.980 76.194
6 57 85 5 Revstar3号車 TZ/YZ85 527 6:01'09.381 20Laps 36.424 75.935
7 14 50 2 49ers MAR`S NSR50 524 6:00'52.291 23Laps 37.550 75.562
8 5 100 1 パエリア レーシング NSF100 524 6:01'12.320 23Laps 37.049 75.492
9 23 85 6 SaltyDog＋yue NSR80 523 6:00'49.039 24Laps 35.242 75.429
10 82 50 3 HEARTSレーシング NSR50 519 6:01'10.687 28Laps 38.028 74.778
11 36 100 2 36モンキーズ APE100 512 6:00'44.856 35Laps 37.401 73.857
12 46 50 4 湯沢設備＆パインレーシングジャ NSR-mini 511 6:01'09.835 36Laps 37.790 73.628
13 15 Super AS 1 一国あぽろん組 R15 503 6:00'51.164 44Laps 37.882 72.538
14 117 Super AS 2 DABA117 CBR150R 502 6:00'53.492 45Laps 38.133 72.386
15 3 NSF 1 YCI☆Racing NSF100 500 6:00'55.215 47Laps 38.355 72.091
16 20 50 5 オレンジレーシングサービス10周 NSR-mini 499 6:00'54.156 48Laps 38.311 71.951
17 56 125 1 Revstar2号車・WideRappin’ TZ/YBR 499 6:01'08.815 48Laps 37.916 71.902
18 27 85 7 AZUQLO Racing NSR80 496 6:00'51.324 51Laps 37.615 71.528
19 49 50 6 49ers GEN`S NSR50 493 6:00'50.117 54Laps 38.351 71.099
20 30 50 7 TSC NS50 489 6:00'53.173 58Laps 37.255 70.512
21 17 NSF 2 TEAM SAGACHU NSF100 488 6:01'00.258 59Laps 40.324 70.345
22 9 50 8 フジキレーシング NSR50 481 6:01'05.544 66Laps 39.351 69.319
23 146 50 9 レッドファイブwithパイン NSR50 477 6:01'01.614 70Laps 38.162 68.755
24 900 100 3 GARAGE QOO NSF100 477 6:01'11.633 70Laps 39.187 68.723
25 93 50 10 yamax racing NSR50 472 6:00'36.447 75Laps 40.744 68.113
26 59 50 11 大根台ストア ミニバイク部 NSR50 468 6:01'01.386 79Laps 38.401 67.458
27 54 Super AS 3 Koko Racing with Garage Yoshio CBR150R 464 6:00'48.688 83Laps 39.054 66.921
28 346 100 4 alpina racing project チームA APE100 459 6:01'08.820 88Laps 38.963 66.138
29 21 ASIAN 1 月刊ミスターバイクBG・XJR小隊 YBR125 457 6:00'52.402 90Laps 41.079 65.900
30 321 NSF 3 RTトロまぐろwith耐久組 NSF100 450 6:00'49.176 97Laps 39.333 64.900
31 413 NSF 4 モーターサイコ NSF100 450 6:00'49.275 97Laps 41.389 64.900
32 246 NSF 5 Racing Club 246R NSF100 437 6:00'49.664 110Laps 41.035 63.024
33 72 50 12 TEAM ADVENTURES NSR50 420 6:01'03.719 127Laps 40.050 60.533
34 6 100 5 芋 XR100M 389 6:00'51.532 158Laps 39.419 56.097
35 39 100 6 HIPs ARE100 385 5:32'53.267 162Laps 37.328 60.185
36 8 125 2 サクラレーシングクラブ1号車 TZ125 296 6:00'53.991 251Laps 37.709 42.681
37 11 50 13 またたびRAC NSR50 294 4:26'47.965 253Laps 40.203 57.344
38 12 50 14 クリワン＆Garage Kart 7 NSR-mini 140 1:35'55.743 407Laps 36.967 75.946
39 373 125 3 湘南ミナミサイクル KSR110 115 3:05'57.984 432Laps 41.922 32.180
40 73 50 15 湘南キタミサイクル TZM50 48 2:49'37.584 499Laps 45.373 14.726
41 34 100 7 烏賊娘（いかむすめ）レーシング APE100 6 4'04.616 541Laps 38.030 76.585

49ers GEN`S  　SCスタート時の追い越しにて2分間のペナルティストップを課す。

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:33 15:33 41 41 曇り ドライ

Fastest Lap 規定周回数
50 36.967(55 / 140) 84.462 km/h 12 クリワン＆Garage Kart 7
85 35.242(232 / 523) 88.596 km/h 23 SaltyDog＋yue

100 37.049(162 / 524) 84.275 km/h 5 パエリア レーシング
125 37.709(97 / 296) 82.800 km/h 8 サクラレーシングクラブ1号車

ASIAN 41.079(79 / 457) 76.008 km/h 21 月刊ミスターバイクBG・XJR小隊
NSF 38.355(40 / 500) 81.406 km/h 3 YCI☆Racing

Super AS 37.882(125 / 503) 82.422 km/h 15 一国あぽろん組
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